
　　一般社団法人

　スポーツコミュニティ武雄

　 当法人(クラブ)は、『人間性に優れ、自立した、たくましい選手の育成』を基本方針に掲げ、ジュニア(小学生)と

ジュニアユース(中学生)の活動を行っております。

　子供たちがサッカーを通して立派な社会人になると共に、サッカーの技術向上はもちろん、人間育成を重視し、挨

拶、言葉使い、立ち振る舞い、思いやり、協調性のある人材育成を目指しています。

　つきましては、当法人(クラブ)の趣旨に、ご理解ご賛同いただき、法人一口10,000円以上、個人一口5,000円

以上の御寄付を賜りますようお願い申し上げます。

■法人寄付金

■個人寄付金

■お申し込み方法

お申し込み頂ける場合は、別紙申込書に必要事項をご記入し当法人にお申し込み下さい。

　　【事務局/サンワスポーツ内】

一般社団法人スポーツコミュニティ武雄

　　佐賀県武雄市武雄町大字昭和211

　　TEL　0954-23-1008

ジュニア：FCノーティーズ

Jrユース：FCグラーナ武雄

寄 付 金 募 集

寄附金

一口　５,０００円～ 　子供たちの練習用具や活動費に使用させていただきます。

一口　１０,０００円～

使　　　途

　子供たちの練習用具や活動費に使用させていただきます。

寄附金 使　　　途


